Ассоциация
Самореryлируемая организация

кМежрегион€Lпьный Союз Строителей Инryшетии)
(А СРО кМССИ>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии Ассоциации

Самореryлируемая организация
<<Межрегиональный Союз Строителей Инryшетии>)

22 февраля 202l года Nэ 2 (38)-кк

гор. Назрань

Основание созыва Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация кМежрегионатIьный
Союз Строителей Инryщетии> (дапее по тексту - А СРО кМССИ>), график заседаний Контрольной комиссии А
СРО кМССИ> на l полугодиrе202l года утвержденного решением КК А СРО кМССИ> oT25.12.2020 года
}Ф12(36)-к, по поступившим от Генерального директора А СРО кМССИ> матери:шам плановых (внеплановых)
проверок.

Место проведения заседания: Ресrryблика Инryшетия, горол Назрань, территории Щентра.пьный Округ, улича
Московская 13 Б, офис 3, зал заседания.

,Щата и время проведения заседанпя:22 февраlIя 202l года, 12 часов 00 минут.
Форма проведения: очное заседание.

Председательствующий на заседании Кон,трольной комиссии А СРО кМССИ> (в соответствии с п.4.3., и п. 5.1 l.
кПоложения о КК А СРО кМССИ>) Прелселатель Контрольной комиссии А СРО кМССИ> - Гулоев Т.М.

Секретарь заседания Контрольной комиссии А СРО кМССИ> (в соответствии с п.5.13. <Положения о КК
Ассоциации кМССИ>) заместитель генерtшьного директора А СРО кМССИ> - Антошкиев М.М.

Присутствовали с правом голоса члены Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ>:
l. Гулоев Т.М., Прелседатель КК А СРО кМССИ> представитель ООО (РУСЬ-СТРОЙ) (ОГРН- l lб0608050790)
2. ОрlпановаЛ.А., членККАСРОкМССИ> представительОООкРСУ> (ОГРН- l120608003075)
З. Евлоев Д.С-М., член КК А СРО кМССИ>, представитель ООО кЗАМОК-5> (ОГРН- l060б080l2497)

В соответствии с п.п. 2 п.5.15 <Положения о КК дссоциации (Мсси), обязанность по подсчету голосов на

заседании возложено на секретаря Контрольной комиссии А СРО кМССИ>.

Открытие заседания Контрольной комlлссии
Ассоциации Саморегулируемая организация <<Мелсрегиональный Союз Строителей ИнгушетииD:

Слчшали: Председательствующего, который сообщил, что на заседании принимают уiастие все члены КК А

СРО кМССИD и им же предIожено, признать налшlия кворума дIя голосования по вопросам повестки дня и
(открытьD заседание КК А СРО кМССИ>.

Иных предложений и замечаний не поступtlло.

Воплосы вынесены на голосование.
Резyльтат голосоqания: (заD- 3 голоса, (противD- нет, (воздержilлся)- нет.

Решение принято единогласно, ква.пифицирующим большинством голосов.

Решили:
В связи с присугствием всех членов Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация

кМежрегиональный Союз Строителей Инryшетии)), чьи полномочия проверены в соответствии с деЙствУюЩИМ

законодатеЛьством, признатЬ налшlие кворума дIя голосоВания по вопросам Повестка ДШ, 8 заседание

(открытымD.

о Повестке дня заседания Контрольной комиссии
Дссоциации Самореryлируемая оргднизация <<Меясрегиональный Союз Строптегlей ИнryшеТИИD:

Слушали: ПредседатеЛьствующегО, которыЙ предIожцЛ утвердитЬ Повестку дня заседания Контрольной

комиссии дссоциации Самореryлируемая организация кМССИ> из 2 (двух) вопросов.

Иных пред.гlожений и замечаний не поступило.

воппос вынесен на голосование.
Резyльтат голосования: (зil) - 3 голоса, (против)- нет, (воздержtlлсяD-нет.

Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Решплн:
Утвердить Повестку дня заседания Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организаrшя

<Межрегиональный Союз Строителей ИнryшетииD из 2 (двух) вопросов.
повестка дня:

0.0 р.ассмQтрqнии пезулртатор плановых проверок и установления gjщ признаков нарушениЙ УСЛОВИЙ

членства в Дссоциации установленного кПолоrсение о членстве в А СРО МССИ), а также о ршмере, пОРяДке

расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов) (дапее по тексту кПолоlкение о членстве в А СРО

кМССИ>) в отношение следующих членов А СРО кМlССИ>:

1.1. Обшество с ограниченной ответственностью кАЛЬЯНС-СТРОЙ) (ОГРН- l l70608000l00);

1.2. общество с ограни.Iенной ответственностью (АРХСТРОЙПРОЕКТ) (ОГРН- l050603000l72);
1.3. Общество с ограншlенной ответственностью (ACK-l0) (ОГРН- l02060l3725l6);

2. 9 рассм9IрецF!r реэулртатов плановых проверок и установления цдщ.д_признаков нарушений условиЙ
членства в Дссоциации установленного <Полоrсение о членстве в Ассоциации МССИ>, а также о размере, порядке

расчета и ушIаты вступительного взноса, членских взносов) (далее по тексту <Полоlкение о членстве в

Ассоциации кМССИ>) в отношение следующих членов А сРо кМССИ>:

2.1. Общество с оIраниченной ответственностью (КОНСОЛЬ) (ОГРН- l l80608003388);

По вопросу Л!l повесткидня:

Q рас9мотренFи результат9в IIлановых проверок и установления щщ, признаков нарушениЙ

условий членства в Ассоциации, в отношение следующи)( членов А СРО кМССИ>.
1.1. Q{чшали: Прелселательствующего, сообщившего, что по результатам плановых проверок:

l. ООО кАЛЬЯНС-СТРОЙD (ОГРН- l l70608000100);

2. ооо кАрхстроЙпроЕкт) (огрн_ 1050603000172);

3. ООО KACK-l0) (ОГРН- l020б0lЗ725l6), установлено отсутствие признаков нарушений, в связи, с чем

им предJIожено рассмотреть матери:rл проверки в их отсугствии и признать их как соответствуюЩего

предмету проверки.
Иных предложений и замечаний не поступило.

Вопросы вынесены на голосрванце.
Ррзчльтат голосования: (за) - 3 голоса, (против) - нет, (воздержался) - нет.

Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Решчли:
1. В соответствии с п.п. 7.3. п.7. кПоложение о контоле за деятельностью tшенов Ассоциации кМССИ>,

рассмотеть материarлы проверок в отношении вышеуказанных членов А СРО кМССИ>, в I.Iх отсутстВии,

извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседания.

2. Признать:
2.1. Общество с ограниченной ответственностью кАЛЬЯНС-СТРОЙ) (ОГРН- l170608000l00);
2.2. общество с ограншlенной ответственностью кАРХСТРОЙПРОЕКТ) (ОГРН- l050603000l72);
2.3. Общество с ограншlенной ответственностью KACK-IO> (ОГРН- 1020601372516), как полностью

соответствующих предмету проверки.

3. Исполнение принятого решения возложить на Генерального директора Ассочиации Самореryлируемая

организациJl кМежрегиона,пьный Союз Строителей Инryшетии)).

По вопросу Л!2 повестки дня:

О рас_смотении результатов плановых проверок и установления нчlлиtlпя признаков нарушений условий членства
в Ассоциации установленного кПоложение о членстве в Ассоциации МССИ>, а также о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов) (даrrее по тексту <Положение о членстве в Ассоциации
кМССИ>) в отношение следующlD( членов Ассоциации Самореryлируемая организация кМССИ>:

2.1. Слуцlали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам плановой проверки в действиях
Общество с ограни.Iенной ответственностью (КОНСОЛЬ) (ОГРН- l l80608003388), усматриваются нарушения
Положения <О членстве в Ассоциации Самореryлируемой органшации кМежрегиональный Союз Строителей
Инryшетии>, в том числе о требованиях к своим членам, о ptвMepe, порядке расчета и уплаты вступительного
взноса, членских взносов) (глав 3, и l2) выраженного в виде имеющеЙся задолженности по членским взносам,
перел А СРО кМССИD, а также, отсутствие специалистов по организации стоительствц вкJIюченные в НРС, дrrя

осуществления права выполнения работ по строительству, реконстукции, капитальному ремонry, сносу объектов

капитflльного строительства, в связи, с чем им предIожено рассмотреть матерцаJI проверки в их отсутствии,

установить нtцшIие в ю( деЙствиях вышеуказанных нарушениЙ и направить матери:UI проверки в Дисциtulинарную
комиссию Ассоциации дш осуществления дисциплинарного производства.

Иных предIожений и замечаний не поступило.
Вопросы вынесqны нр грлоqование.
РезyльтFт голосованшя: (за)) - 3 голоса, (против) - нет, (воздерх(iшся) - нет.

Решение принято единогласно, квалифичирующим большинством голосов.
Решцлц:

l. В соответствии с п. 7.З. п,7. кПоложение о контроле за деятельностью членов А СРО кМССИ>,

рассмотеть материаJIы проверки в отношение Общество с ограниченной ответственностью (КОНСОЛЬ),

(ОГРН- l 180608003388), в их отсутствии, извеIценных в установленном порядке о времени и месте

проведенl'{я заседания.

2. В соответствии с п.п.3.10. п.3. кПоложения о членстве в дссоциации кМЕЖРЕГиондJIЬНЬЙ соЮЗ
СТРОИТЕJIЕЙ ИНГУШЕТИИ), в том числе о требованиях к своим членам, о ршмере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членски)( взносов), установить наличие в действиях Общество с

ограниченной ответственностью кКОНСОЛЬ) (ОГРН- l180б08003388), нарушения кПоложения о

членстве в Ассоциации кМССИ>;
3. В соответствии с п,п,'1 ,4. п.7. кПоложения о контоле за деятельностью членов А СРО (МССИ) направить

материаJI проверки в отношении Общество с ограниченной ответственностью кКОНСОJЪ)) (ОГРН-
1180608003388), в ,Щисчигшlинарную комиссию Ассоциации дIя осуцествления дисциплинарного
производства.

4. Исполнение принятого решения возложить на Генершlьного директора Ассоциации Самореryлируемая
организация кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии).

Председатыlьствующий на заседанип
Контрольной комиссии А СРО (МССИ) Т.М. Гулоев

Секретарь заседания
Контрольной комиссии А СРО (МССИ) М.М.Антошкиев